
 1 

                                                                                                                                             PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                                                                               Kupiškio rajono savivaldybės 

                                                                                                                                                            viešosios bibliotekos                                                                           

                                                                                                                                                                               direktoriaus 2015m. kovo   31 d.                                                                                                                              

                                                                                                                                                       įsakymas Nr. ĮV – 41                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS  

2015 METAIS PLANUOJAMŲ VYKDYTI       

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS (PAPILDYMAS) 
 

Eil. 

Nr. 

Prekės, paslaugos ar 

darbų kodas pagal 

Bendrąjį viešųjų 

pirkimų žodyną 

(BVPŽ) 

Prekės, paslaugos ar darbų 

pavadinimas 

Planuojama 

viešojo pirkimo 

vertė  

(EUR su PVM) 

Planuojamas 

pirkimo būdas 

Planuojamas  

pirkimas 

ketvirčiais 

Pirkimo 

iniciatorius 

(Pirkimų 

organizatorius, 

skyrius) 

 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7  

PREKĖS  

1 30237300 Kasetės spalvotam spausdintuvui 35,00 Mažos vertės pirkimas III-IV Pirkimo iniciatorius Projekto vykdymas 

2  Nenumatytos  išlaidos 200,00 Mažos vertės  pirkimas III-IV Pirkimo iniciatorius Projekto vykdymas 

                                           Iš viso prekių 235,00     

PASLAUGOS  

3 92312000 Apmokėjimas dailėtyrininkui 320,00 Mažos vertės pirkimas III-IV Pirkimo iniciatorius Projekto vykdymas 

4 79961000 Apmokėjimas už archyvinių 

fotografijų parodai gamybą 
90,00    Projekto vykdymas 

5 79961000 Apmokėjimas už eksponatų 

fotografavimą parodos katalogui 
80,00    Projekto vykdymas 

6 79970000 Apmokėjimas maketuotojui 260,00    Projekto vykdymas 

7 79970000 Parodos katalogo spausdinimas 800,00    Projekto vykdymas 

8 34980000 Transporto ir kelionės išlaidos 40,00    Projekto vykdymas 

9  Priemonės edukaciniams 

užsiėmimams 
175,00    Projekto vykdymas 

                                          Iš viso paslaugų 1765,00     

                                                                                                             DARBAI 

                                           Iš viso darbų      

                                          Iš viso prekių , paslaugų ir darbų 2000,00     

                                      Šioje suvestinėje kai kurios numatytos prekės ir paslaugos gali būti neperkamos, negavus numatyto finansavimo 

                                                                                                _______________________________________________ 


